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Naturalna kremowa
henna do rzęs i brwi
Czarna
Cena 7,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 19872

Opis produktu
Kremowa henna Fitkokosmetik to pierwsza farba do brwi i rzęs z maksymalną zawartością naturalnej henny. 

Jej skład nie zawiera amoniaku ani nadtlenku wodoru. 

Krem henna doskonale barwi brwi i rzęsy w głęboki, nasycony kolor.  

Szukasz sposobu, aby Twoje brwi i rzęsy miały intensywny kolor bez potrzeby codziennego nakładania tuszu. Nic prostszego!
Sięgnij po krem koloryzujący z henną FitoKosmetik Henna Color i podkreśl piękno swojego spojrzenia perfekcyjnym efektem
stosowania tego specyfiku. 

Przygotowanie tego preparatu zajmie Ci dosłownie kilka chwil. Po zmieszaniu składników powstanie kremowa konsystencja,
którą z łatwością naniesiesz w odpowiednie miejsca. Produkt jest bardzo wydajny, spokojnie użyjesz go nawet do 10 razy. Do
wyboru masz trzy kolory – mocny czarny, spokojny grafitowy i nasycony brąz. Formuła została przygotowana w taki sposób,
aby nie podrażniać i nie wywoływać alergii. Składniki odżywiają i nawilżają, a także wzmacniają włoski i zapobiegają ich
wypadaniu. Preparat tworzy efekt pogrubienia i wyrównuje kontury brwi. 

Takie rozwiązanie jest bardzo praktyczne. Makijaż nie zmyje się pod wpływem wody. Możesz iść na plażę lub na basen i
pluskać się do woli, nie obawiając się o swój wizerunek. Krem koloryzujący z henną FitoKosmetik Henna Color pozwoli Ci na
całkowity spokój. 

Sposób użycia: Zastosuj farbę do oczyszczone brwi i rzęsy, po 15-20 minutach, spłucz wodą. 

Przed użyciem należy sprawdzić wrażliwość. 

W przypadku kontaktu z oczami przemyć dużą ilością wody.

Składniki INCI: Aqua, Lawsonia Inermis Extract (???????? ???), Arctium Lappa Root Oil (???????? ?????),Argania Spinosa Kernel
Oil (????? ??????),Theobroma Cacao Seed Butter (????? ?????),Arnica Montana Extract (???????? ?????? ??????), Lavandula
Angustifolia Extract (???????? ???????),Triticum Vulgare Germ Oil (????? ????????? ???????), Glycerin, Xanthan Gum, Lactic
Acid,Benzoic Acid,Sorbic Acid,Dehydroacetic Acid,Benzyl Alcohol,Parfum,HC Blue 2,HC Red 3,Carbon Black. 
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Masa netto: 5ml

Status produktu – kosmetyk

Termin przydatności do użycia podany zgrzewie opakowania.

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

Dystrybutor: B2B ECO TRADE, POLSKA
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